UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN                       Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

                                                 -  Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

                                                                -  Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

  Thực hiện Văn bản số 4483/SNN-TL ngày 27/12/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT Bình Định về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình kiên cố hóa

kênh mương năm 2023 và đăng ký kế hoạch kiên cố hóa kênh mương năm 2024;

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

UBND tỉnh có Văn bản số 7111/UBND-KT ngày 29/9/2023 về việc đồng ý

kéo dài thời gian thực hiện Chương trình kiên cố hóa kênh mương năm 2023 đến

tháng 8/2024. Do đó, để có cơ sở báo cáo kết quả thực hiện KCHKM năm 2023 và

đăng ký kế hoạch KCHKM năm 2024 gửi Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định

trình UBND tỉnh phê duyệt làm căn cứ thực hiện, UBND huyện yêu cầu UBND

các xã, thị trấn báo cáo, nội dung như sau:

1. Báo cáo kết quả kiên cố hóa kênh mương trong năm 2023 đến ngày

31/12/2023; trong đó nêu rõ những vướng mắc khó khăn trong quá trình triển khai

thực hiện, đề xuất kiến nghị nếu có (đính kèm các Quyết định phê duyệt báo cáo

kinh tế kỹ thuật công trình, riêng đối với các công trình đã hoàn thành đưa vào sử

dụng đính kèm biên bản nghiệm thu hoàn thành); gửi về UBND huyện (thông qua

Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện) trước ngày 06/01/2024.

(Theo mẫu tại Phụ lục I).

2.  Kiểm tra, rà soát các danh mục công trình kiên cố hoá kênh mương năm

2023 đã được phê duyệt tại Quyết định số 1412/QĐ-UBND ngày 27/4/2023 của

UBND tỉnh để đề xuất điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp với yêu cầu thực tế của địa

phương; gửi về UBND huyện (thông qua Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện)

trước ngày 06/01/2024.

3. Đăng ký kế hoạch thực hiện kiên cố hóa kênh mương năm 2024, gửi

UBND huyện (thông qua Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện) trước ngày

12/01/2024.

(theo mẫu tại Phụ lục I).

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình kiên cố hóa kênh

mương năm 2023 và đăng ký kế

hoạch kiên cố hóa kênh mương

năm 2024

2

Để thuận tiện cho việc tổng hợp báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT Bình

Định, phai mềm gửi qua địa chỉ Email: tamnv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn.

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn chỉ đạo triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);

- CVP, PCVP -2;

- Lưu: VT, K1;

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:57:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T10:54:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T11:11:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-28T14:28:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:45:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:46:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:46:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:46:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!